2021年 2月 12日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

        （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役 中山 宏一

      （TEL．03－6430－3461）

特別損失（課徴金引当金繰入額）発生のお知らせ

当社は、下記の通り特別損失（課徴金引当金繰入額）が発生する見込みとなりましたので

お知らせいたします。

記

1．特別損失の発生

 当社は、2020 年 6 月 16 日付「過年度の決算短信等の一部訂正に関するお知らせ」にて

公表の通り、同日付で過年度の有価証券報告書等の訂正報告書を関東財務局に提出いたし

ました。

 現在までのところ、上記有価証券報告書等の訂正に関して、証券取引等監視委員会からは

課徴金納付命令にかかる勧告の発出はなされておりませんが、当社では 2020年 12月期（自

2020年 1月 1日 至 2020年 12月 31日）の連結財務諸表において課徴金見積り額 18百

万円を課徴金引当金繰入額として、特別損失を計上する予定となります。

 株主の皆様をはじめ関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこ

とを改めて深くお詫び申し上げます。また、本件について今後公表すべき事項が生じた場合

には速やかにお知らせいたします。

２．業績に与える影響

 上記、特別損失は、2020年 11月 27日付「特別損失の減少及び業績予想の修正に関する

お知らせ」にて公表しました 2020 年 12 月期の通期連結業績予想に既に織り込み済みであ

り、当該業績予想に修正はございません。

以 上